peças orçamentárias do Município. Objeto da audiência e o PROJETO DE LEI número 60/2021, 

do Poder Executivo, que trata da LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL-LOA, para o exercício de dois mil 

e vinte e dois, estimando as receitas e fixando as despesas do Município de Bariri em R$ 

126.500.000,00 (cento e cento e vinte e seis milhões, quinhentos mil reais). Com o 

comparecimento de cidadãos conforme lista de presença anexa, foi aberta a Audiência sob a 

presidência do vereador Edcarlos Pereira dos Santos, Presidente da Comissão de Finanças e 

Orçamento desta Câmara, vereadores, imprensa e pessoa representativa da comunidade.